

Lysgaard Holding, Frederiksberg ApS

Enghave 11, 2960 Rungsted

CVR-nr. 38 25 80 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Frederik Slots Lysgaard Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Lysgaard Holding, Frederiksberg ApS
Enghave 11
2960 Rungsted

CVR-nr.: 38 25 80 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Frederik Slots Lysgaard Vind, Direktør

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed Peder & Vitta Lysgaard Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -378 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-50.192	-28.035
2 Personaleomkostninger	-633.742	-621.238
Driftsresultat	-683.934	-649.273
Andre finansielle indtægter	353.034	786.835
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.485	-57.823
Resultat før skat	-378.385	79.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-378.385	79.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.739
Disponeret fra overført resultat	-378.385	0
Disponeret i alt	-378.385	79.739

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.429.063	2.827.892
5 Andre tilgodehavender	700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.129.063</u>	<u>2.827.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.129.063</u>	<u>2.827.892</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.134	26.455
Andre tilgodehavender	9.622	10.285
Periodeafgrænsningsposter	32.867	33.256
Tilgodehavender i alt	<u>99.623</u>	<u>69.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.494.939	16.270.544
Værdipapirer i alt	<u>15.494.939</u>	<u>16.270.544</u>
Likvide beholdninger	<u>293.580</u>	<u>1.194.038</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.888.142</u>	<u>17.534.578</u>
Aktiver i alt	<u>20.017.205</u>	<u>20.362.470</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overkurs ved emission	0	18.000.000
Overført resultat	17.805.573	183.957
Egenkapital i alt	<u>19.805.573</u>	<u>20.183.957</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.696	53.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.786	91.465
Anden gæld	97.150	33.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.632</u>	<u>178.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.632</u>	<u>178.513</u>
Passiver i alt	<u>20.017.205</u>	<u>20.362.470</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	18.000.000	104.218	20.104.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	79.739	79.739
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	18.000.000	183.957	20.183.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-378.384	-378.384
Overført til overført resultat	0	-18.000.000	18.000.000	0
	2.000.000	0	17.805.573	19.805.573

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	11.348.215	4.146.724
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	26.403	30.912
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.000	600.000
Pensioner	30.000	17.500
Andre omkostninger til social sikring	3.742	3.738
	633.742	621.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.778	0
Andre finansielle omkostninger	45.707	57.823
	47.485	57.823
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	2.827.892	2.377.610
Tilgang i årets løb	601.171	450.282
Kostpris 31. december 2020	3.429.063	2.827.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.429.063	2.827.892

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris 31. december 2020	700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	700.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	700.000	0
	700.000	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder & Vitta Lysgaard Holding A/S, CVR-nr. 33954565 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.